ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Осецкого сельского поселения

Любимского муниципального района

Ярославской области

от  11.05.2022                                № 58
д. Рузбугино
О предоставлении

земельного участка

в аренду

             В соответствии с ст.39.1,ст.22,ст.39.6,ст.39.14,ст.39.17 Земельного кодекса, информационным бюллетенем  «Осецкий вестник» № 5 от 12.04.2022г, извещение о проведении торгов на сайте (www.torgi.gov.ru) 12.04.2022г № 21000021340000000001 и протокола о результатах аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для сельскохозяйственного производства №1  от 05.05.2022г. Администрация Осецкого  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Предоставить в аренду сроком на 20 лет земельный участок:
        - общей площадью 82680 кв.м., кадастровый номер 76:06:102201:257, Хлаповой Светлане Юрьевне, по адресу Ярославская область, Любимский     р-н,в  100 м на северо - запад от д. Власуново

категория земель  –  земли сельскохозяйственного назначения

разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства
2. Администрации Осецкого сельского поселения Ярославской области  заключить договор аренды на земельный участок.

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

  Глава Осецкого сельского поселения                                    В.А. Сочнев